

**Louise Warberg Hækkerup Holding ApS**  
**Classensgade 47, st., tv.**  
**2100 København Ø**  
**CVR-nr. 35487581**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Louise Warberg Hækkerup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Louise Warberg Hækkerup Holding ApS  
Classensgade 47, st., tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35487581

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Louise Warberg Hækkerup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt udlejning af fast ejendom til privat beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 536 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>151.795</b>	<b>15.009</b>
Af- og nedskrivninger		(16.100)	(1.975)
<b>Driftsresultat</b>		<b>135.695</b>	<b>13.034</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		497.390	1.123.756
Andre finansielle omkostninger		(84.726)	(13.165)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>548.359</b>	<b>1.123.625</b>
Skat af ordinært resultat	1	(12.300)	1.300
<b>Årets resultat</b>		<b><u>536.059</u></b>	<b><u>1.124.925</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(501.602)	373.756
Overført resultat		936.461	552.969
		<b><u>536.059</u></b>	<b><u>1.124.925</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.009.964	1.195.635
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>4.009.964</b>	<b>1.195.635</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.486.220	3.988.830
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.486.220</b>	<b>3.988.830</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.496.184</b>	<b>5.184.465</b>
Udskudt skat		4.700	1.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.700</b>	<b>1.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.700</b>	<b>1.300</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.500.884</b>	<b>5.185.765</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	501.602
Overført overskud eller underskud		4.891.658	3.955.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.072.858</u></b>	<b><u>4.636.599</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.688.937	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.688.937</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		526.397	194.104
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	17.950
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		186.992	327.112
Skyldig selskabsskat		15.700	0
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>739.089</u></b>	<b><u>549.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.428.026</u></b>	<b><u>549.166</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.500.884</u></b>	<b><u>5.185.765</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	501.602	3.955.197	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	(501.602)	936.461	101.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>4.891.658</b>	<b>101.200</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				4.636.599
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				536.059
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.072.858</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	15.700	0
Ændring af udskudt skat	(3.400)	(1.300)
	<b>12.300</b>	<b>(1.300)</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.197.610
Tilgange		2.830.429
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.028.039</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.975)
Årets afskrivninger		(16.100)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(18.075)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.009.964</b>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.487.228
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.487.228</b>
Opskrivninger primo		501.602
Andel af årets resultat		497.390
Udbytte		(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(1.008)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.486.220</b>
		<b>Ejerandel</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Danefæ ApS	København	25,0

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ene lejlighed.

Selskabet har derudover tinglyst ejerpantebrev i selskabets ene lejlighed med nom. 350.000 kr., som ligger ubelånt pr. 31.12.2015.

Til sikkerhed for ejerforening er deslige udstedt ejerpantebrev nom 25.000 kr. med pant i selskabets ene lejlighed.

Regnskabsmæssig værdi af lejlighed udgør 2.819.107 kr.